[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.09.2020 года

	                     №56/742

г.Дальнереченск

Об утверждении текста избирательных

бюллетеней для голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района

по многомандатному избирательному округу №4,
назначенных на 25 октября 2020 года
В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 4 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательнмоу округу №4, назначенных на 25 октября 2020 года (прилагается).

2. Направить копию настоящего решения индивидуальному предпринимателю Катеринич Павлу Юрьевичу, фирма «Лучегорская типография».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 28 сентября 2020 года №56/742
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по многомандатному избирательному округу №4

на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края

25 октября 2020 года
	(Место для подписей двух членов соответствующей избирательной комиссии

с правом решающего голоса и печати соответствующей избирательной комиссии)

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более, чем трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах, либо не проставлен (не проставлены)  ни  в одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями членов соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью соответствующей избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	ГАЙЧУК

Ольга

Владимировна
	1984 года рождения; Приморский край, город Дальнереченск; домохозяйка; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партии России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	[image: image1]

	ГАЙЧУК

Павел

Сергеевич
	1989 года рождения; Приморский край, город Дальнереченск; домохозяин; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партии России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	ЛИТВИНЧУК

Светлана

Николаевна
	1968 года рождения; Приморский край, Дальнереченский район, село Ракитное; Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Ракитное» Дальнереченского муниципального района, директор; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЛОГИНОВ

Евгений

Викторович
	1982 года рождения; Приморский край, Дальнереченский район, село Ракитное; Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Дальнереченская центральная городская больница», фельдшер; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МУЗЫЧКО

Евгений

Яковлевич
	1971 года рождения; Приморский край, Дальнереченский район, село Орехово; 29 пожарная часть 4 ОПС - филиала ГКУ Приморского края по пожарной безопасности, водитель автомобиля (пожарного); выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШИШКО

Елена

Павловна
	1979 года рождения; Приморский край, город Дальнереченск; Муниципальное казенное учреждение «Административно – хозяйственное управление Дальнереченского муниципального района», менеджер; самовыдвижение